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Навантаження педагогічних працівників
Гуманецької ЗСШ І-ІІ ступенів на 2019-2020 навчальний рік 
	№ п/п
	Прізвище ім’я, по батькові
	Займана посада, який предмет
	Освіта (назва навчального закладу)
	Катего
рія
	Дата 
та рік атеста
ції
	Стаж роботи
	Число,місяць,
рік прох. курсів.№ посв.
	Класи, кількість учнів у них
	Всього годин

74учні
	Гурт
кова робо
та
	Класне керівни
цтво
	Під
пис

	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	6
	8
	9
	8
	8
	9
	6
	11
	
	
	
	

	1.
	Гаврик
	Директор
	Вища, 
	вища
	03.04.2019
	43
	31.05.20108-07.12.2018
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Марія
	Історія
	Львівськдерж
	
	
	
	 017998
	
	
	
	
	
	
	2
	2,5
	2.5
	8
	
	
	

	
	Василівна
	Правозн.
	університет
	
	
	
	(іст.,правозн директор.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	
	
	
	1983р., вч. іст
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Ковток
	Заступн.
	Вища
	вища
	03.04.2019
	24
	07.03.-26.10.2018
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	
	
	

	
	Ганна
	Математ
	ДПУ, 1994 р
	
	
	
	№016932(мат
	
	
	
	
	
	4+1
	
	4+1
	4+1
	
	
	
	

	
	Василівна
	
	вч. матем. 
	
	
	
	заступн)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Броневич
	Укр.мова
	Вища
	вища
	06.04.2016
	56
	05.10.2015-16.10.2015
	
	
	
	
	
	
	
	2+ 0,5
	2
	8,5
	
	
	

	
	Ольга
	та літ.
	ДПУ, 1967 р.,
	
	
	
	укр.м. та літ.
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	
	
	
	

	
	Степанівна
	
	вч. укр. мови
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Думич
	Нім. мова
	Вища
	вища
	03.04.2019
	33
	14.05.2018-14.06.2018
	2
	2
	2
	2
	3
	2+0.5
	2+0.5
	2
	2
	20
	
	9
	

	
	Наталія
	
	ДПУ, 2003 р.,
	
	
	
	№016933
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Михайлівна
	
	Нім. мова
	
	
	
	( нім. мова)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
5.
	
Колток
	
Англ.мов.
	
Вища,ДПУ,
	
ІІ
	
19.03.2014

	

	
	
	
	
	
	
2
	
2
	
2
	
2
	
2
	
	
	
	

	
	Тетяна
	
	2002,.вч.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	 2
	
	

	
	Іванівна
	
	англ.та нім.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Святлош
	Заруб. літ
	Вища
	вища
	03.04.2019
	25
	14.11.2016-09.02.2018
	
	
	
	
	2
	2
	2

	2
	2
	22.5
	
	5
	

	
	Ганна
	Укр. мова 
	ДПУ, 2002 р.,
	
	
	
	№ 013185-(зар.літ,укр..мова та літ)
	
	
	
	
	3,5+0,5
	3,5+1
	
	
	
	
	
	
	

	
	Іванівна
	та літ
	Заруб. літ та 
	
	
	
	(св. літ.)
	
	
	
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	укр. мови
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	Пацай 
	Біологія
	Вища
	вища
	06.04.2016
	29
	19.03.2013-
	
	
	
	
	
	2
	2
	2
	2
	
	
	
	

	
	Надія
	Хімія
	ЛДУ, 1996
	
	
	
	04.03.2016
	
	
	
	
	
	
	1,5
	2
	2
	
	2
	8
	

	
	Дмитрівна
	
	Вч. біології
	
	
	
	(хімія, біологія, 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18,5
	
	
	

	
	
	Осн.здор.
	та хімії
	
	
	
	осн.зд)
	
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	Сивець 
	Математ.
	Вища, ДПУ,
	ІІ
	20.03.2017
	5
	
	
	
	
	
	4+1
	
	4+1
	-
	
	23
	
	
	

	
	Василь
	фізика
	2014, 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	3
	
	
	
	

	
	Михайлович
	
	вч.фізики
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	3
	
	
	
	

	
	
	
	Фіз.. вих..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	Глинянська
	географ
	Вища
	ІІ
	27.03.2017
	10
	05.09.16-09.16 р
	
	
	
	
	
	2
	2
	2
	1,5
	10,5
	
	
	

	
	Ольга 
	Природоз.
	Прикарпатсь
	
	
	
	№ 004757
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Миколаївна
	Ф-в
	кий універ.
	
	
	
	(географія)
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	
	
	
	Вч.географ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	Криволапова
	Інформат.
	Вища.
	10  р
	-
	4
	
	-
	
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	12
	
	
	

	
	Олена
	Поч.кл.
	магістр
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Михайлівна
	Пед..-орг.0,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	Дзіковська
	Хр. етика
	Неп.вища 
	11т.р
	18.03.2016
	45
	14.05.2013-06.11.2015
	-
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	13
	
	
	

	
	Віра
	Поч.кл.
	СПУ,1974
	
	
	
	(хр.етик, поч.. кл.)
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Володимир
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	Савчин
	Поч.кл.
	н.вища
	11т.р.
	20.03.2018
	47
	19.06-30.06.2017
	
	
	13
	
	
	
	
	
	
	13
	
	3
	

	
	Оксана
	
	СПУ,1972
	
	
	
	№729
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Осипівна
	
	Вч.поч.кл.
	
	
	
	(вч. поч.кл.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	Кінцак
	Поч.кл.
	Н.вища
	11т р
	20.03.2018
	46
	27.02.2017-10.03.2017
	
	
	
	13
	
	
	
	
	
	13
	
	4
	

	
	Ганна
	
	Самб.пед.уч.
	
	
	
	№ 228
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Осипівна
	
	1973.вч.п.кл.
	
	
	
	(вч. поч.кл.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.
	Пахолчак
	Поч.кл.
	Н.вища
	11 тр
	20.03.2018
	21
	23.03-31.03.2015
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	19
	
	1
	

	
	Ольга
	
	Самб.коледж
	
	
	
	№ 06073
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Степанівна
	
	1999
	
	
	
	(вч. поч.кл.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Вч.поч.кл.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	Мандзяк
	Поч.кл.
	Неп.вища
	11т.р
	20.03.2018
	46
	11.05.2016-27.05.2016
	
	12
	1
	
	
	
	
	
	
	13
	
	2
	

	
	Марія
	
	Самбірське
	
	
	
	№ 8354
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Василівна
	
	педучилище
	
	
	
	(вч. поч.кл.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	1973р.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Вч. поч.кл
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16.
	Фабін
	Поч. кл
	Вища(бакал.)
	
	
	7
	
	2
	2
	2
	2
	
	
	
	
	
	20
	
	6
	

	
	Ірина
	мистецтво
	ДПУ
	11р.
	20.03.2017
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	

	
	Романівна
	Тр.навч.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	1
	1
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17.
	 Терлецький
	музика
	вища
	
	
	4
	
	-
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	5
	5
	
	

	
	Андрій
	
	ДПУ.
	спец
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Васильович
	
	Вч. музики
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18.
	Чаплик
	Асистентвч. інкл. класу
	баз.вища
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Наталія
	
	ДПУ,вч.укр.м
	10 р
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Василівна
	
	 та літ.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	219.
	Миколавичус
	Виховат.
	 вища
	спец
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Оксана
	дошк.гр
	ДПУ,2015 р.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Романівна
	Укр. мова
	вч. укр. мови
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2,5+0,5
	
	
	17
	
	7
	

	
	
	та літ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	
	історія
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Фіз..вих.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	3
	3
	
	
	
	
	
	

	20
	Медведюх 
	психолог
	Вища, ДПУ,

	
	
	19
	
	Відпустка по догляду за дитиною
	
	
	
	
	
	

	
	Тетяна 
	(0,25)
	2004, психол
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Володимирів.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21.
	Яворська
	Соц.пед.
	Вища, ДПУ,
	ІІ к.
	
	4
	
	Соц. педагог, психолог
	
	
	
	
	
	

	
	Галина 
	(0,25)
	2014,псих. та 
	
	20.03.2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Іванівна
	
	соц. пед.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22.
	Колінчак
	Пед.-орг (0,5)
	Вища
	спец
	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Наталія
	Поч кл.
	ДПУ, 2013 ,
	
	
	
	
	
	8
	3
	
	
	
	
	
	
	11
	
	
	
	

	
	Романівна
	
	вч. укр. .мови
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



                                                                              





